
Reklamace / odstoupení od
kupní smlouvy do 14 dnů

Zákazník

Prodávající
vinisto s.r.o., Jankovcová 1057/6, 170 00 Praha 7, IČO: 08746893

Jméno a příjmení

Adresa

Číslo účtu

e-mail

Datum nákupu

*Zákonná lhůta pro vrácení zboží zakoupeného na e-shopu http://www.vinisto.cz bez udání důvodu je 14 kalendářních dnů a začíná běžet dnem následujícím po
převzetí zboží. Vrácené zboží však nesmí vykazovat známky poškození, nebo nevhodného zacházení. Vrácené peníze vám budou připsány na účet nejpozději do 14ti
kalendářních dnů od odstoupení od smlouvy. Po uplynutí 14ti denní lhůty není možné zakoupené zboží vrátit.

Datum: .................................................................. Podpis: ..................................................................

Telefonní číslo

Popis závady/důvod vrácení zboží Stav zboží (vyplní přebírající)

Číslo prodejního dokladu Název zboží Počet kusů

Preferovaný způsob vyřízení požadavku:

Výměna zboží

Odstoupení od smlouvy do 14 dnů*

Odstoupení od smlouvy (ze zákonných důvodů dle VOP, vrácení kupní ceny)

?

Vyčkejte na odpověď
Do několika dnů obdržíte email s
potvrzením příjetí zboží. V případě
vrácení Vám peníze přijdou během
14ti dnů. V případě reklamace Vám
zašleme vyjádření do 30ti dnů. 

Máte dotaz?
V případě dotazů navštivte naše
webové stránky www.vinisto.cz,
nebo se obraťte na naši podporu:
+420 606 758 880
podpora@vinisto.cz

Zašlete zboží zpět
Zboží, které si přejete reklamovat,
nebo vrátit nám v původním, nebo
adekvátním obalu zašlete zpět.
V případě uznání reklamace Vám
bude doprava zpětně uhrazena. 


